
 

 

OSLAVTE ZAČÁTEK 
PRÁZDNIN S FOTBALEM 

VALDA –
CUP 2016  
25. 6. 2016 SE NA SLIVENECKÉ UMĚLCE 
USKUTEČNÍ JIŽ PÁTÝ ROČNÍK TOHOTO 
TURNAJE V MALÉ KOPANÉ 

PŘIPRAVENO BUDE BOHATÉ OBČERSTVENÍ, VČETNĚ GRILOVANÉHO 
PRASETE!!! TĚŠIT SE LETOS POPRVÉ MŮŽETE I NA TOMBOLU A JAKO 
TRADIČNĚ NÁS OKOLO POLEDNE ČEKÁ SLAVNOSTNÍ VÝKOP, KTERÝ 
PROVEDE FOTBALOVÁ LEGENDA. 

VÍCE INFORMACÍ NA FACEBOOKOVÝCH STRÁNKÁCH – REAL HOLYNĚ 
A NEBO VALDA – CUP. 


	Oslavte začátek prázdnin s fotbalem
	Valda –cup 2016/
	Valda –cup 2016/
	25. 6. 2016 se na slivenecké umělce uskuteční již pátý ročník tohoto turnaje v malé kopané
	Připraveno bude bohaté občerstvení, včetně grilovaného PRASETE!!! Těšit se letos poprvé můžete i na tombolu a jako tradičně nás okolo poledne čeká slavnostní výkop, který provede fotbalová legenda.
	Více informací na Facebookových stránkách – real HOLYNĚ A NEBO valda – cup.



